
Город Москва 
 

Муниципальное образование Раменки 
 

Муниципальное Собрание 
 

РЕШЕНИЕ  
 

22.12.2009 г.   № 01-02/72(14) 
О предложениях по благоустройству 
пруда и парковой зоны около пруда по 
ул. Довженко 

В соответствии с пп. «г» и «з» п.23 ст. 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 
организации местного самоуправления в городе Москве», заслушав и обсудив информацию 
Руководителя внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве 
Дмитриева С.Н. о разработке проекта благоустройства территории природного заказника «Долина 
р. Сетунь» между Минской ул. и ул. Улофа Пальме, и о поступивших предложениях жителей 
муниципального образования по благоустройству территории пруда и парковой зоны около пруда 
по ул. Довженко, 

муниципальное Собрание решило: 
1.  Согласиться с целесообразностью реализации поступивших предложений жителей 

муниципального образования по благоустройству территории пруда и парковой зоны около пруда 
по ул. Довженко (Приложение). 

2. Предложить Департаменту жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства 
города Москвы и Департаменту природопользования и охраны окружающей среды города 
Москвы учесть предложения жителей муниципального образования по благоустройству 
территории пруда и парковой зоны около пруда по ул. Довженко при подготовке и реализации 
проектов благоустройства пруда и территории природного заказника «Долина р. Сетунь» между 
Минской ул. и ул. Улофа Пальме. 

3.Считать целесообразным совмещение графиков реализации проектов благоустройства 
пруда и территории природного заказника «Долина р. Сетунь» между Минской ул. и ул. Улофа 
Пальме. 

4. Направить данное решение в Управу района Раменки, Департамент жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства города Москвы и Департамент 
природопользования и охраны окружающей среды города Москвы.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по 
градостроительству, землепользованию, развитию инфраструктуры, жилищно-коммунальному 
хозяйству муниципального Собрания муниципального образования Раменки Горкина А.А. и 
Руководителя муниципального образования Раменки Дмитриева С.Н. 

 
 
Руководитель 
внутригородского муниципального 
образования Раменки в городе Москве             С.Н. Дмитриев 

 
 


	Город Москва
	Муниципальное образование Раменки
	Муниципальное Собрание
	РЕШЕНИЕ



